•1*1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO lb 	 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Panicipativo"

MW--  'F DECRETO N°  2.353/2003 j

"I4BRE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL -
ANULAçA0 DE DOTA AO NO OR AMENTO
PROGRAMA DI] 2.003"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
ati-ibuicOes legais, que Ihe conf'erc a Lei Municipal n° 000597/03 de 04 de
dezembro de 2003.

DECRETA

Art. 10 - Fica aberto no corrente exerciclo Crédito no valor
de R$ 6.500,00 para a dotacao orçamentáiia:

06— SECRETAI1IA MUNICIPAL DE EDUCAçAO £ CULTURA.
0601 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO £ CULTUR
LA

— 	R$6.500,00 I

TOTAL 	 U 6.500,001

Art. 2° - Para atendimento da suplementaçao de que trata o
artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes da anulaçAo parcial elou
total da seguinte dotaçao orçamentária:

is it'll. 	 ff11') VU. ;n.s.gcn'. hr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MtJNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Goi'e,no Popular e Partkipaiii'o"

06— SECRETABJA MUNICIPAL DE EDUCAAO E CULTURA
0601 - SECRETABIA MUNICIPAL DE EDUCAçAO E CULTURA

[OT06. 12.365.0028.1.004-4.4.90.51.00.00 	 R$6.500,001

I TOTAL 	 RS 6.500,QOj

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçào, revogadas as disposiçoes em contrário.

CTABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 09 DE I)EZEMBRO 2.003.

Humberto Corks Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PVWC400 NO_d7IAA0 I9Z' 	 PUBLICADO POR
açAo N0aaSJMJ±J1cZ ,0&1- 9 	 AFIXACAO EMjij

it it ,nunclo,iovo,ns. 'ot'. hr

DECRETO N' 2.353/2003
ABRE CREDITO ADICIONAL ESPECIAL ANULAçAO BE

oot*cAo NO ORQAM€RTO PROGRAMA 0€ 2.003'.
IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Pefeito Municl.

Pal do Mundo Novo. Estado do Moto Crosso do Sul. no no do
SUM autdcôes tegals. que  t'. contere a Lot MtmJcipaI At 5971
03 do 04 do dczornbro do 2003.

O(CRETA
Aft. 1' . rica abate no corrento oxorctclo C4*o no va'or

do R$ 6.500.00 pam a dolac3o orçaincsitfria:
06- SECRETARIA MUNICIPAL DC EDUCAQAO C CULTURA.
0601 S€€RETARtA MUMcS. BE E0uCKAO E CttJIJR&
0106.12.355.002t1.0044.4.90.61.00.00 856303.00
TOTAL 	8$ 6.500.00
Art. 2- - Para atcodinento do suptcmcsitaco do quo train

o arilgo anterior, serao uUiizados recursos provenlentes do
orwlaco parcial c/w total do scguinto doiacio orcamoalMs:

06. SECRETARIA MUNICIPAL DC (DUCAA0 C CULTURA
0601 - 5ZtAXA MUNICIPAL BE ECUCACAO E C*AMAtA
0106.12.365.0028S004-4.4S0.51.00.0 8*6.500.60
TOTAL 	8$ 6.500.00
Art. 3- - (sic Decroto onus em vigor no dais do sos

publIcaço. ievogadas as dlsposIodes em conhrarlo.
GAOINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO.

MS.. 09 0€ DEZEMBRO 2.003.
Humberto Cados Ramos Mnaducct
PREFE ITO MUNICIPAL